
OBECNÍ   ÚŘAD  KUNĚJOVICE
Kunějovice 28
330 35 Kunějovice

________________________________________________________________________
Čj.: 35.2/19-02/24-EO/ZTP-Lu, sp. zn.: 605.4 | V/50                                                                      20. 2. 2024

U S N E S E N Í
Účastníci řízení: Ꞁ
Václav Tyr, nar. 12. 1. 1987, bytem Kunějovice 1, 330 35 Kunějovice
Jiří Lőwy, nar. 23. 9. 1957, bytem Statek Kunějovice 1, 330 35 Kunějovice
Věra Uhlová, nar. 21. 11. 1953, bytem Do Zámostí 703/48, 326 00 Plzeň
Hana Habartová, nar. 22. 2. 1961, bytem Kunějovice 40, 330 35 Kunějovice 

Obecní  úřad Kunějovice rozhodl v souladu s § 32 odst.  5 zákona č.  500/2004 Sb.,  správní  řád 
(dále jen „správní řád“), takto: 

Podle § 32 odst. 2 správního řádu, se panu Václavu Tyrovi ustanovuje opatrovníkem 
paní Hana Habartová.

Odůvodnění:

Pan Václav Tyr je účastníkem řízení ve věci žádosti o zrušení trvalého pobytu na adrese  …....... .. .. . .. 
V průběhu řízení správní úřad zjistil, že není znám současný pobyt účastníka řízení, kdy tento na adrese 
trvalého pobytu nepřebírá poštu, není známa adresa pro doručování písemností  (§ 10 b), dle výpovědi 
oprávněných vlastníků nemovitosti pana Jiřího Lőwyho a paní Věry Uhlové  (vlastnictví ověřeno v KN) 
p. Tyr odstěhoval všechny své osobní věci a odešel v roce 2023 neznámo kam, kdy o sobě rodině nepodává 
zprávy.  Z výpovědi  sousedů a pracovníků pošty je  zřejmé,  že  se  jmenovaný v místě  trvalého  pobytu 
nezdržuje, kdy jeho současný pobyt není znám.
Vzhledem k této skutečnosti a ustanovení § 32 odst. 2  správního řádu se panu Tyrovi jako účastníku řízení 
ustanovuje k hájení jeho práv opatrovník,  kterým je Hana Habartová,  která s opatrovnictvím vyslovila 
souhlas.
Funkce opatrovníka zaniká,  jakmile zastoupený začal být zastupován zákonným zástupcem nebo nabyl 
procesní způsobilosti anebo pominuly důvody, pro něž byl opatrovník ustanoven.

Poučení o opravném prostředku:

Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho 
doručení  ke Krajskému  úřadu  Plzeňského  kraje,  a  to  podáním  učiněným  u  správního  orgánu,  který 
usnesení vydal. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek.                                   

Za Obecní úřad Kunějovice  
Jiří Lőwy, starosta obce 

Dle rozdělovníku: 
– Toto usnesení se oznamuje podle § 32 odst. 6 správního řádu, dodejnou do vlastních rukou                              

všem účastníkům řízení,  
– Zveřejněno na úřední desce dne: 21. února 2024 | Jméno a podpis: Ludvíková FÚD | ElÚd-13/21-02/24
– Datum sejmutí z úřední desky dne: 11. března 2024

Za správnost vyhotovení
Helena Ludvíková                                                                                                                                                               
oprávněná úřední osoba                                                                                            vlastnoruční podpis u tištěného    
                                                                                                                                                


	OBECNÍ ÚŘAD KUNĚJOVICE

